
UCHWAŁA NR XVI/196/2016 
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 7 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XIII/162/2016 z 11.02.2016 r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji 
celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w latach 2016-2018 w ramach ograniczania 

niskiej emisji na terenie Gminy Łodygowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 221 ust 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 
ze zm.) w związku z art. 400a ust.1 pkt 21, art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a oraz ust. 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 672 ze zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Łodygowice nr XIII/162/2016 z dnia 11 lutego 2016 r. wprowadza się 
następujące zmiany: Zmianie ulega §6 ust. 14 w załączniku do uchwały, który otrzymuje brzmienie:

„Wnioski o przyznanie dofinansowania będą przyjmowane:

- na 2016 rok - od dnia wejścia w życie niniejszych zasad do 31 października 2016 r.

- na 2017 i 2018 rok - od 15 stycznia do 31 października danego roku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: EEE6A8E5-7C5B-4EA6-A86A-A15FB9E48200. Podpisany Strona 1




